

Årsredovisning

för

Capratek AB

559070-2915

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Wällner, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för Capratek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom järnvägsbranschen samt tar fram och säljer kabelskydd till järnvägen. Bedriver även utveckling av administrationsverktyg inom samma bransch.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 437	2 116	2 122	1 544
Resultat efter finansiella poster	60	486	349	-28
Soliditet (%)	58,6	59,9	66,5	41,9

Då man varit färre anställda under året har omsättningen minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	301 642	274 900	626 542
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-126 000		-126 000
Balanseras i ny räkning		274 900	-274 900	0
Årets resultat			45 842	45 842
Belopp vid årets utgång	50 000	450 542	45 842	546 384

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	450 542
årets vinst	45 842
	496 384
disponeras så att	
i ny räkning överföres	496 384
	496 384

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 436 668	2 116 360
Övriga rörelseintäkter		2 348	47 371
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 439 016	2 163 731
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 063	-42 881
Övriga externa kostnader		-338 424	-413 680
Personalkostnader	2	-934 155	-1 190 216
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-70 080	-25 446
Summa rörelsekostnader		-1 366 722	-1 672 223
Rörelseresultat		72 294	491 508
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	478
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-2 807
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 507	-3 642
Summa finansiella poster		-12 434	-5 971
Resultat efter finansiella poster		59 860	485 537
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-128 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-128 000
Resultat före skatt		59 860	357 537
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 018	-82 637
Årets resultat		45 842	274 900

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	27 021	34 227
Inventarier, verktyg och installationer	4	230 538	293 412
Summa materiella anläggningstillgångar		257 559	327 639

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	15 250	15 250
Andra långfristiga fordringar	6	217 193	117 193
Summa finansiella anläggningstillgångar		232 443	132 443
Summa anläggningstillgångar		490 002	460 082

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		348 750	3 625
Övriga fordringar		56 326	14 329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 381	245 646
Summa kortfristiga fordringar		417 457	263 600

Kassa och bank

Kassa och bank		406 062	696 377
Summa kassa och bank		406 062	696 377
Summa omsättningstillgångar		823 519	959 977

SUMMA TILLGÅNGAR

1 313 521

1 420 059

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		450 542	301 642
Årets resultat		45 842	274 900
Summa fritt eget kapital		496 384	576 542
Summa eget kapital		546 384	626 542
Obeskattade reserver			
	7		
Periodiseringsfonder		282 000	282 000
Summa obeskattade reserver		282 000	282 000
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		213 838	244 055
Övriga skulder		-30 622	-29 960
Summa långfristiga skulder		183 216	214 095
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		30 622	29 960
Leverantörsskulder		19 778	32 681
Skatteskulder		66 787	100 625
Övriga skulder		171 036	134 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 698	0
Summa kortfristiga skulder		301 921	297 422
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 313 521	1 420 059

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 028	0
Inköp	0	36 028
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 028	36 028
Ingående avskrivningar	-1 801	0
Årets avskrivningar	-7 206	-1 801
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 007	-1 801
Utgående redovisat värde	27 021	34 227

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	314 370	0
Inköp	0	314 370
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	314 370	314 370
Ingående avskrivningar	-20 958	0
Årets avskrivningar	-62 874	-20 958
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 832	-20 958
Utgående redovisat värde	230 538	293 412

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 250	0
Inköp	0	15 999
Försäljningar	0	-749
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 250	15 250
Utgående redovisat värde	15 250	15 250

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	0
Tillkommande fordringar	100 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 000	120 000
Ingående nedskrivningar	-2 807	0
Årets nedskrivningar	0	-2 807
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 807	-2 807
Utgående redovisat värde	217 193	117 193

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2017	44 000	44 000
Periodiseringsfond 2021	128 000	128 000
Periodiseringsfonder	110 000	110 000
	282 000	282 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 213 838 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	183 216	214 095
	183 216	214 095
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	30 622	29 960
	30 622	29 960

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Carstedt, Modern Ekonomi Sverige AB

Västerås 2023-06-20

Mikael Wällner
Mikael Wällner